[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2020г. № 208

с.Озерки
О внесении в бюллетень для тайного голосования

кандидатуры на должность заместителя председателя

Совета народных депутатов Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
        В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Р Е Ш И Л:

внести в бюллетень для тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района кандидатуру депутата Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Буганова Геннадия Александровича.
Глава Озерского сельского поселения                               В.А.Загонов